

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานซ่อมแซมหินคลุก

สายโนนโก-สันตาเพีย ม.12 ต.บ้านโตก อ.เมืองเพชรบูรณ์ จ.เพชรบูรณ์

- STA 0+000 - 0+025 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 22.50 ตัน
- STA 0+035 - 0+065 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 27.00 ตัน
- STA 0+080 - 0+120 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 36.00 ตัน
- STA 0+140 - 0+160 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 18.00 ตัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	สายโนนโก-สันตาเพีย ม.12 ต.บ้านโตก							
1	STA.0+000-0+025/	ตัน	22.50	178.07	4,006.58	1.3607	242.30	5,451.75
2	STA.0+035-0+065	ตัน	27.00	178.07	4,807.89	1.3607	242.30	6,542.10
3	STA.0+080-0+120/	ตัน	36.00	178.07	6,410.52	1.3607	242.30	8,722.80
4	STA.0+140-0+160	ตัน	18.00	178.07	3,205.26	1.3607	242.30	4,361.40
					18,430.25			25,078.05

ตัวอักษร

สองหมื่นห้าพันเจ็ดสิบแปดบาทห้าสตางค์

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 25,078.05

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

.....
 คณะกรรมการ

 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ